PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 февраля 2012 года

	№ 277

	пгт. Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 135 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по наградам от 15 февраля 2012 года № 10:
1.Наградить почетной грамотой администрации Кондинского района
за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в развитие культуры в Кондинском районе
и в связи с празднованием 5-летнего юбилея муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда»:
Яшкову Елену Геннадьевну - директора муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, члена межведомственной комиссии по наградам.

	Исполняющий обязанности

главы администрации

	В.В.Першина

чт С\Рабочий стол\Постановления 2012